令和２年１月１４日

保護者 様

                                               甲斐市立竜王南小学校

                                           校 長     金 子  浩

 本校の教育活動に関わる画像のインターネット上への公開禁止について

 時下，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の学校運営に御理解と

御協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

 さて，本校の子供たちの個人情報保護の観点から,次のことをお願いします。

１ 本校の教育活動に関わって撮影された画像（動画・静止画）のインターネット上（SNS,

動画サイト,クラウドサービス等）への公開は禁止します。

２ 本校の教育活動に関わる画像の撮影は原則禁止します。

  撮影を認める場合は,入学式・卒業式・運動会・その他校長が許可した場合です。それ

以外での撮影は行わないでください。